

WIARA NA TRUDNE OKRESY ŻYCIA



Zycie może być niewiarygodnie trudne, ale jest ktoś, do kogo możesz się zwrócić w najtrudniejszych chwilach. Ten przyjaciel jest przy tobie zarówno w dobrych, jak i złych chwilach. Biblia opisuje Go jako "męża boleści i zaznajomionego z żałobą" (Księga Izajasza 53:3) - kogoś, kto zniósł ogromne cierpienie i rozumie twój najgłębszy ból emocjonalny i fizyczny. Tym przyjacielem jest Jezus Chrystus, Syn Boży.

Biblia mówi nam, że "Bóg jest miłością" (1 List św. Jana 4:8), a Jego miłość jest bezgraniczna. Jest wyższa niż najwyższa góra i głębsza niż najgłębsze morze. Jest wszędzie, zawsze i wszechogarniająca! Ta monumentalna miłość jest poza naszym pełnym zrozumieniem, ale Bóg chciał, abyśmy jej doświadczyli. Dlatego posłał swojego Syna, Jezusa, aby żył wśród nas i dzielił nasze doświadczenia. W przeciwieństwie do nas, Jezus był zarówno Bogiem, jak i człowiekiem.

Jezus wypełnił swoją misję na ziemi, umierając bolesną śmiercią na krzyżu, zmartwychwstając i powracając do Ojca w niebie. Złożył najwyższą ofiarę, aby wziąć nasze grzechy na siebie i odkupić nas, abyśmy mogli otrzymać przebaczenie i zrozumieć głęboką miłość, jaką On i Ojciec mają dla nas. "Tak bowiem Bóg umiłował świat (ciebie i mnie), że Syna swego Jednorodzonego (Jezusa) dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne" (ew. św. Jana 3:16).

Jezus zna cię osobiście. Zna twoje imię, twoje problemy i twoje bóle serca i chce ci pomóc. Jeśli Go poprosisz, przejdzie z tobą przez wszystkie trudności, wyzwania, straty i tragedie życia. Bez względu na okoliczności, w jakich się znajdujesz, możesz doświadczyć pocieszenia i nadziei, które On zapewnia.

Kiedy otworzysz przed Nim swoje serce i uczynisz Go częścią swojego życia, On pomoże ci przejść przez każdą trudność. Bóg nie usunie wszystkich twoich problemów, ale pomoże ci stawić im czoła.

A kiedy idziesz z Nim przez to życie, możesz nadal iść z Nim do następnego - do nieba, miejsca wiecznej radości, pokoju, miłości i sprawiedliwości, gdzie nie ma już cierpienia i ubóstwa.

Obyś poznał wszechogarniającą miłość Boga i zrozumiał, jak ważny jesteś dla Niego. Miej wiarę, że On zawsze jest obok ciebie i doświadczaj Jego radości. Biblia może pomóc ci dowiedzieć się więcej o Bogu, Jego miłości do ludzkości i Jego planie na twoje życie.

Jezus pragnie nawiązać z tobą osobistą relację i stać się prawdziwą częścią twojego życia teraz i na zawsze. Stoi u drzwi twojego serca, czekając, aż je otworzysz i zaprosisz Go do swojego życia (Księga Objawienia 3:20).

Możesz zaprosić Jezusa do swojego życia, szczerze odmawiając tę modlitwę:

"Jezu, proszę, przebac mi wszystkie moje grzechy. Wierzę, że umarłeś za mnie. Otwieram drzwi mojego serca i zapraszam Cię do mojego życia. Proszę, napełnij mnie swoją miłością i Duchem Świętym, pomóż mi Cię poznać i prowadź mnie drogą prawdy. Amen."

© 2024 Activated

Więcej informacji znajdziesz na stronie:

<https://activated-europe.com/pl/>